

Pan Józef Cichoń
Radny Gminy Masłowice

Szanowny Panie Radny, odpowiadając na Pana interpelację złożoną do Wójta Gminy Masłowice za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Masłowice i przekazaną przez Pana Przewodniczącego w dniu 25.03.2021 r. w sprawie dotyczącej inwestycji w sołectwie Wola Przerębska wyjaśniam, że nie jest moją tezą iż w sołectwie Wola Przerębska nie ma już nic do wykonania jeśli chodzi o zadania inwestycyjne. W każdej miejscowości takie potrzeby istnieją i jak myślę istnieć będą gdyż z każdym rokiem pojawiają się nowe potrzeby.

Nie mogę się zgodzić, że Wola Przerębska jest pomijana przy inwestycjach. Pragnę tylko przypomnieć, że miejscowość ta posiada dobrą drogę, którą zmodernizowaliśmy odcinkami w minionych latach. Stała współpraca ze strażakami i sołtysem doprowadziła do modernizacji remizy OSP, na co również przeznaczaliśmy środki. Obecnie fundusz sołeczki przewiduje dalsze inwestowanie w ten obiekt.

Basen obok remizy został oczyszczony przez pracowników Urzędu Gminy na wniosek strażaków, po czym stwierdzono, że to było niepotrzebne, gdyż teraz istnieje potrzeba jego ogrodzenia, z czym się całkowicie zgadzam.

Odnosząc się do pkt. D Pana interpelacji, pragnę przypomnieć, że gmina wielokrotnie interweniowała w Starostwie Powiatowym w Radomsku o udrożnienie rowu przydrożnego. Opieszałość starostwa jako właściciela drogi doprowadziła do rozsypania się nawierzchni stanowiąc zagrożenie dla jej użytkowników. Pragnę poinformować iż nasza interwencja w sprawie tej awarii była szybka i zdecydowana, i choć z niewielkim opóźnieniem Starostwo Powiatowe dokonało remontu tego odcinka drogi.

Przypominam również, że propozycje mieszkańców i Radnego zostały przekazane Zarządowi Powiatu a dotyczą one między innymi budowy chodnika na tym zagrożonym odcinku. Odcinek chodnika od Przeręba do skrzyżowania Wola Przerębska - Przeręb-Borki został zrobiony jako wspólna inwestycja Starostwa Powiatowego w Radomsku i Gminy Masłowice z myślą o mieszkańcach Woli Przerębskiej części w kierunku cmentarza.

W rejonie budynku OSP w Woli Przerębskiej na prośbę sołtysa zamontowano przystanek autobusowy, a za remizą wybudowano szambo, jak wcześniej zwróciłem uwagę oczyszczono basen (wcześniej siedlisko brudu).

Myślę, że współpraca z Radnym doprowadzi, że alejka pieszo-rowerowa powstanie w latach następnych.

W związku z tym, iż część drogi w kierunku posesji o nr 35 w Woli Przerębskiej została utwardzona skomunikowało to posesję. Reszta drogi stanowi dojazd do pól i widzę tu również potrzebę jej utwardzenia. Natomiast według mojej oceny chodnik w centrum Woli Przerębskiej byłby znaczącym utrudnieniem dla mieszkańców ze względu na to, że droga jest wąska.

Zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami uzupełnione zostaną lampy uliczne w kierunku cmentarza, rozważymy również możliwość ich zamontowania w pobliżu posesji 4 i 6 w Woli przerębskiej.

Po przeprowadzonych rozmowach w kwestii progów zwalniających są zwolennicy i przeciwnicy tego rozwiązania.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy Masłowice.
2. A/a.